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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med udvidet
førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om
egenkontrol og risikovurdering, krydsforurening, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, anprisninger fx på menukortet og registrering
fx ved import og samhandel samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At anvendt
desinfektionsmiddel er påført journalnummer, jf. godkendelse
fra Fødevarestyrelsen(direktoratet).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevise
opbevaringstemperaturer i køle og frostmøbler, faciliteter for
hygiejnisk vask og aftørring af hænder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
restaurant, køkken og depotlokale samt af at affaldsbeholdere
har tætsluttende låg.
Følgende er konstateret: Yderdør og dør i vindfang ind til
restauranten slutter ikke tæt forneden, flere gummilister på
låger til køle- og frostskabe er defekte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden straks
udskiftede defekte gummilister med nye, og oplyser endvidere,
at der straks tilkaldes en håndværker, som vil komme senere i
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dag for udbedring af manglerne ved dørene, Ok.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af virksomheden. Virksomheden oplyser, at der vil foregå en
gennemgribende vedligeholdelse af køkken og restaurant i september 2019.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for
kontrol ved modtagelse af kølevarer, for temperaturkontrol af køle- og frostanordninger og ved
varmebehandling af færdigretter fra ejerskiftet den 30. april og til dags dato. Kontrolleret virksomhedens
styringsredskab for anvendelse af kogt skinke og stegt bacon opbevaret uden køl i maksimalt 3 timer, Ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.


